Входящий

Министерство экономического развития и торговли ЧР

Рег № 2907/02 от 13.09.2021

Кому: Хучиев Муслим Магомедович

Состав: 4

Краткое содержание:

Оригинал:

Группа: Входящие Председателю Правительства ЧР и его
ЗЯМЗМ

ФСИ акселерация

Минзкономразвития России № Д01и-28538 от 13.09.2021 (Тихонов Рустам Сергеевич)

Магомадов Абдул Абубакарович — Заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики (15.09.2021)

Автор / Дата Содержание Исполнители: План./Факт Исполнение

Хучиев Муслим Прошу рассмотреть в Хакимов Хасан 13.10.2021/
Магомедович установленном Сулейманович (отв.);
14.09.2021 порядке. Магомадов Абдул

Абубакарович;
Амалиев М.Т.

Автор / Дата Содержание Исполнители: План./Факт Исполнение
Хакимов Хасан Прошу рассмотреть Черхигов Рамзан Сайд— 24.09.2021/
Сулейманович в установленном Зиневич (отв.);
14.09.2021 порядке. Сатуев Бекхан

Бексолтович;
Магомадов Асланбек
Русланович

Автор / Дата Содержание Исполнители: План./Факт Исполнение

Черхигов Рамзан Прошу Хапилаева Фатима 24.09.2021/
Сайд-Эмисвич рассмотреть и Мусаевна (отв.);
14.09.2021 установленном Абдул-Вахабов Муса

порядке. Жоржевич

Автор / Дата Содержание Исполнители: План./Факт Исполнение

Магомадов Абдул Прошу Сатуев Бекхан 29.09.2021/
Абубакарович рассмотреть, Бексолтович (отв.);
15.09.2021 направить Джанаралиев М.М.

необходимую
информацию дЛя
свода в Минтранс
ЧР и 3 копии
проинформировать
Правительство ЧР

Журнал передачи документа:

№ Держатель документа Дата Ориг./копия

передачи

1. Хучиев Муслим Магомедович - Председатель 14.09.2021 ориг.

Правительства ЧР

2. Хакимов Хасан Сулейманович - Заместитель 14.09.2021 ориг.

Председателя Правительства ЧР

З. Черхигов Рамзан Сайд-Эмисвич - Министр 14.09.2021 ориг.

4. Черхигов Рамзан Сайд-Эмисвич - Министр 14.09.2021 ориг.

5. 'Магомадов Абдул Абубакарович - Заместитель 15.09.2021 ориг.

Председателя Правительства Чеченской Республики